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in Kooperation mit

Alle Preise zzgl. MwSt.

Gültig bis 31.07.2012. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Edelstahlbearbeitung

mit Pferd Messeneuheiten!

Extrem lange Standzeiten

Unser Spar-Set zur

239,- €
79,- €

BOSCH GWS 15-125 CIE Winkelschleifer

INHALT SET 1 „EDELSTAHLBEARBEITUNG“

1 x

1 x

25 x

25 x

SET 1 „EDELSTAHLBEARBEITUNG“
KOMPLETTPREIS

PFERD STÜTZTELLER CC-GT 115-125 M14

PFERD FIBERSCHLEIFER CC-FS 125 CO-COOL 60

PFERD FIBERSCHLEIFER CC-FS 115 CO-COOL 60

+
+

+

Abbildung ähnlich

Art-Nr.: 0.601.796.002 
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ohne Bosch Winkelschleifer


